
 
Красноярский край 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.04.2017                                         с. Тюхтет                                       № 138-п 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 

18.11.2008 № 269-п «Об утверждении 

Положения о комиссии по безопасности 

дорожного движения» 

  

 

Руководствуясь статьями 6, 36 Устава Тюхтетского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от 

18.11.2008 № 269-п «Об утверждении Положения о комиссии по 

безопасности дорожного движения» (далее – Постановление) следующие 

изменения: 

1.1. пункт 1.4 раздела 1 в приложении к Постановлению изложить в 

новой редакции: 

«1.4. В состав комиссии входят: 

председатель (глава района),  

2 заместителя председателя (первый заместитель главы администрации 

Тюхтетского района по обеспечению жизнедеятельности района и 

представитель ОГИБДД),  

секретарь, 

члены комиссии (руководители либо их заместители) транспортных, 

дорожных, коммунальных, органов внутренних дел, учреждений 

образования, здравоохранения, профессиональных союзов и других 

организаций).». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети 

Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Тюхтетского района по 

обеспечению  жизнедеятельности района (В.А. Напрюшкин). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 



 2 

Глава района                                                    Г.П. Дзалба 

 

 

 

 

 

 

 

 


